

Świnoujście, 21 lutego 2018 r.

WIM.271.1.8.2018.MT

Pismo nr 4526-8

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.8.2018
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ. WIM.271.1.8.2018

Dotyczy: zamówienia publicznego nr WIM.271.1.8.2018 pn. „Budowę Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej w Świnoujściu – w systemie zaprojektuj i wybuduj”

I. Zapytania dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, tj. wzoru umowy

1. Ad § 1 ust. 4 prosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni prośby Wykonawcy o wykreślenie § 1 ust. 4 Umowy. Obowiązek żądania od wykonawcy wskazania elementów zamówienia, których wykonanie powierzy podwykonawcom wynika wprost z art. 36b ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Ad § 3 ust. 8 lit. k prosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku wykonawcy o wykreślenie z Umowy postanowienia zawartego w § 3 ust. 8 lit. k.

3. Ad § 3 ust. 8 zdanie „Ponadto Wykonawca uwzględni w Harmonogramie....”Prosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni prośby Wykonawcy o wykreślenie § 3 ust. 8 lit. k Umowy oraz zdania zaczynającego się od słów: „Ponadto Wykonawca uwzględni w Harmonogramie....”

4. Ad § 3 ust. 15 prosimy o skorygowanie błędu pisarskiego poprzez wykreślenie „em”

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował zauważony przez Wykonawcę błąd pisarski poprzez wykreślenie w § 3 ust. 15 Umowy sylaby „em”.

5. Ad § 4 ust. 3 lit. c prosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni prośby Wykonawcy o wykreślenie § 4 ust. 3 lit. c Umowy.

6. Ad § 6 ust. 2 pkt 14 prosimy o wykreślenie w całości.

Zamawiający nie uwzględni prośby Wykonawcy o wykreślenie § 6 ust. 2 pkt. 14 Umowy. Obowiązek zawarcia w umowie postanowień dotyczących zasad zapłaty wynagrodzenia wykonawcy, uwarunkowanej przedstawieniem przez niego dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom wynika z art. 143d ust. 1 pkt.4) ustawy Prawo zamówień publicznych.

7. Ad § 6 ust.3 prosimy o zmianę zapisu „... Wszelką odpowiedzialność...” Na „odpowiedzialność z ramach polisy ubezpieczeniowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni prośby Wykonawcy o zmianę treści § 6 ust.3 Umowy.

8. Ad § 6 ust. 10 i 11 pierwszy myślnik zapisy wzajemnie się wykluczają prosimy o ich doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dostrzega sprzeczności pomiędzy wskazanymi przez Wykonawcę postanowieniami umowy. § 6 ust. 10 Umowy zobowiązuje Wykonawcę lub Podwykonawcę do przekazania Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy wykazu osób, które realizują przedmiot umowy i są zatrudnione przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę. Niezależnie od wyżej określonego obowiązku, § 6 ust. 11 Umowy nadaje Zamawiającemu uprawnienie do doraźnej kontroli, w dowolnie wybranym czasie wykonywania zamówienia, spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w ust. 8. Zamawiający koryguje jednocześnie błędnie wskazany we wzorze umowy ust. 5 w miejsce ust. 8.

9. Ad § 6 ust. 12 prosimy o obniżenie kary do 250,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni prośby Wykonawcy o obniżenie przewidzianej w § 6 ust. 12 kary 1000,00 zł do 250,00 za każdy udokumentowany przypadek zatrudnienia osoby wykonującej czynności wskazane w ust. 8 na podstawie innej niż umowa o pracę.

10. Ad § 7 ust. 4 prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposób należy potwierdzić odbiór informacji przesłanej drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Za potwierdzenie odbioru korespondencji przekazanej pocztą elektroniczną uznana będzie automatyczna wiadomość operatora o przekazaniu wiadomości adresatowi oraz wymagane zwrotne potwierdzenie adresata o odbiorze korespondencji. Postanowienia Umowy w tym zakresie zostały odpowiednio doprecyzowane.

11. Ad § 8 ust. 7 lit. g wskazano § 14, a umowie jest mową o rękojmi w § 15 prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował omyłkę zauważoną przez Wykonawcę.

12. Ad § 8 ust. 13 prosimy o wykreślenie drugiego zdania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy o zmianę Umowy poprzez wykreślenie drugiego zdania w § 8 ust. 13.

13. Ad § 9 ust. 1 pkt 5 prosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy o zmianę Umowy poprzez wykreślenie § ust. 1 pkt 5.

14. Ad § 12 ust. 1 lit. d prosimy o obniżenie kary do 10%

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy o zmianę Umowy poprzez obniżenie kary za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z 20 % do 10 % kwoty wynagrodzenia brutto.

15. Ad § 12 ust. 1 lit. e prosimy o obniżenie kary do 500,00 zł.

16. Ad § 12 ust. 1 lit. f prosimy o obniżenie kary do 500,00 zł.

17. Ad § 12 ust. 1 lit g prosimy o obniżenie kary do 250,00 zł.

18. Ad § 12 ust. 1 lit h prosimy o obniżenie kary do 100,00 zł.

19. Ad § 12 ust. 1 lit i prosimy o obniżenie kary do 500,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosków Wykonawcy o zmianę wysokości kar określonych w § 12 ust. 1 lit. e – i Umowy.

20. Ad § 12 ust. 1 lit j prosimy o obniżenie kary do 500,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił wniosek wykonawcy i zmienił § 12 ust. 1 lit j Umowy w ten sposób, że wysokość kary za każdy przypadek braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty wynosi 500 zł

21. Ad § 12 ust. 1 lit k prosimy o obniżenie kary do 100,00 zł.

22. Ad § 12 ust. 1 lit l prosimy o obniżenie kary do 250,00 zł.

23. Ad § 12 ust. 2 prosimy o obniżenie kary do 500,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosków Wykonawcy o zmianę wysokości kar określonych w § 12 ust. 1 lit. k i l oraz § 12 ust. 2 Umowy.

24. Ad § 12 prosimy o dodanie zapisu „Kary umowne nakładane przez Zamawiającego podlegają kumulacji, jednak łącznie nie mogą przekroczyć 10,00% wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy w ujęciu brutto”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy o wprowadzenie do umowy zapisu określającego łączną wysokość kar, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę.

25. Ad § 13 ust.3 lit a prosimy o dopisanie słowa „roboczych” po „... W terminie 14 dni..”

26. Ad § 13 ust.3 lit b prosimy o dopisanie słowa „roboczych” po „... Wynosi 30 dni..”

27. Ad § 13 ust.3 lit c prosimy o dopisanie słowa „roboczych” po „...Dłużej niż 21 dni..”.

28. Ad § 13 ust.3 lit d prosimy o dopisanie słowa „roboczych” po „... Wynosi 21 dni..”.

29. Ad § 13 ust.3 lit e prosimy o dopisanie słowa „roboczych” po „... Nie krótszym niż 7 dni..”.

30. Ad § 13 ust.4 prosimy o dopisanie słowa „roboczych” po „... Przekraczającej 30 dni..”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy o zmianę postanowień Umowy poprzez dopisanie słowa „ roboczych” w § 13 ust.3 lit a – e oraz w § 13 ust.4.

31. Ad § 15 ust.1 prosimy o wykreślenie „...Przy czym okres odpowiedzialności zostaje przedłużony do 60 (słownie: sześćdziesiąt) miesięcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy o zmianę terminu odpowiedzialności za wady wykonanych robót z tytułu rękojmi.

32. Ad § 15 ust. 11 prosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy o zmianę postanowień Umowy poprzez wykreślenie § 15 ust. 11.

33. Ad § 17 ust. 2 wskazano „w paragrafie 16 ust. 4 proszę o weryfikację czy paragraf jest właściwy.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje § 17 ust. 2, w ten sposób, że w miejsce błędnie przywołanego § 16 ust. 4 wskazuje § 17 ust. 4.

II. Wniosek dotyczący zmiany warunku udziału w postępowaniu

34. W rozdziale V Podstawy wykluczenia. Warunki udziału w postępowaniu. Dokumenty ust.2 pkt 2 zdolności technicznej lub zawodowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający określił wymagania dotyczące wykazania się doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 2 robót budowlanych obejmujących budowę budynku zamieszkania zbiorowego lub użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej min. 3 000 m² w systemie prefabrykowanych modułów wielkoprzestrzennych. Prosimy o zmianę zapisu o na możliwość wykazania się doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem składania ofert, minimum 3 robót budowlanych obejmujących budowę budynku zamieszkania zbiorowego lub użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej min. 1 000 m² w systemie prefabrykowanych modułów wielkoprzestrzennych.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia warunek jaki muszą spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia dotyczący posiadanego doświadczenia w ten sposób, że rozdz. V ust. 2 pkt 2) tiret drugi SIWZ przyjmuje brzmienie:

- w przypadku wykonawców oferujących wybudowanie Zakładu Opieki Długoterminowej w systemie prefabrykowanych modułów wielkoprzestrzennych wykonawca musi legitymować się doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, robót budowlanych obejmujących budowę budynku/ów zamieszkania zbiorowego lub użyteczności publicznej o łącznej powierzchni użytkowej min. 6 000 m² w systemie prefabrykowanych modułów wielkoprzestrzennych, z tym że budynki o łącznej powierzchni użytkowej 3 000 m² zostały zbudowane i odebrane w okresach 12 następujących po sobie miesięcy.**

III. Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia

35. Czy przewidziano w zagospodarowaniu drogę pożarową, jeśli tak to proszę o wskazanie przebiegu wraz z możliwością zawracania 20x20 m
- Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych, rozdział 6, § 12, pkt 2. Droga pożarowa powinna przebiegać wzdłuż dłuższego boku budynku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-4, na całej jego długości, a w przypadku, gdy krótszy bok budynku ma więcej niż 60 m - z jego dwóch stron, przy czym bliższa krawędź drogi pożarowej musi być oddalona od ściany budynku o 5-15 m dla obiektów zaliczanych do kategorii zagrożenia ludzi i o 5-25 m dla pozostałych obiektów. Pomiędzy tą drogą i ścianą budynku nie mogą występować stałe elementy zagospodarowania terenu lub drzewa i krzewy o wysokości przekraczającej 3 m, uniemożliwiające dostęp do elewacji budynku za pomocą podnośników i drabin mechanicznych.

Odpowiedź:

pkt. 7 ww. Rozporządzenia: Wymagania, o których mowa w ust. 2 i 3, nie dotyczą budynku o nie więcej niż 3 kondygnacjach nadziemnych i wysokości nie większej niż 12 m, jeżeli jest zapewnione połączenie z drogą pożarową wyjść z tego budynku, utwardzonym dojściem o szerokości minimalnej 1,5 m i długości nie większej niż 30 m, w sposób zapewniający dotarcie bezpośrednio lub drogami ewakuacyjnymi do każdej strefy pożarowej. Niezależnie od tego, jest zapewniony dostęp do budynku na 50% jego obwodu zewnętrznego z dróg publicznych dookoła działki. Prawidłowe zaprojektowanie budynku, z uwzględnieniem dostępu dla pojazdów PSP należy do obowiązków Wykonawcy.

36. Gdzie przewidzieć i jakiej wielkości zbiornik zapasowy na wodę?

Odpowiedź:

Prawidłowe zaprojektowanie budynku, w tym określenie ostatecznej wielkości zbiornika, należy do obowiązków Wykonawcy. Projekt koncepcyjny dołączony do PFU zakłada usytuowanie zbiornika w terenie. Zbiornik powinien zapewniać zabezpieczenie potrzeb wody na obliczeniowe zużycie przez 12 godzin.

37. Czy w łazienkach przy pokojach można dopuścić wentylację hybrydową zamiast grawitacyjnej?

Odpowiedź: Tak

38. W pkt 3.2.6.1. PFU mowa jest o budowie ewentualnej trafostacji. Czy przewidzieć ją na działce zamawiającego?

Odpowiedź: Tak

39. Pytanie dotyczące kotłowni gazowo-olejowej. Czy pomieszczenie jest odpowiedniej wielkości oraz gdzie należy przewidzieć zbiornik na olej? (wiąże się to zabezpieczeniami ppoż.).

Odpowiedź:

Prawidłowe zaprojektowanie budynku, w tym określenie ostatecznej wielkości pomieszczenia kotłowni, należy do obowiązków Wykonawcy. Zamawiający preferuje usytuowanie zbiornika w terenie. (usytuowanie w budynku jest wygodniejsze do obsługi, ale wiąże się z wyższym kosztem zabezpieczeń ppoż. może też stanowić problem od strony utrzymania w czystości i zapachów, dlatego Zamawiający preferuje usytuowanie na zewnątrz}

40. Z uwagi na wysoka wartość wyposażenia i sprzętu dostarczanego w ramach realizowanego zamówienia, prosimy o zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego do poziomu 5 % lub ustalenia wartości zabezpieczenia tylko od wartości robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy o zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do poziomu 5 % wartości udzielonego zamówienia.

41. Czy zamawiający jest w posiadaniu inwentaryzacji drzew na terenie działki 243/26? Czy wycinka drzew jest w gestii zamawiającego czy wykonawcy?

Odpowiedź:

Wycinka drzew oraz oczyszczenie terenu z karp nie są objęte niniejszym zamówieniem. Zamawiający nie posiada inwentaryzacji drzew na terenie działki 243/26. Zamawiający planuje wykonanie wycinki drzew wraz z oczyszczeniem terenu z karp na przełomie października i listopada br.

42. Czy zamawiający może określić stan drogi dojazdowej do działki 243/26 i w jakim jest stanie?

Odpowiedź:

Dojazd do działki 243/26 stanowi droga gruntowa. Ulica Bydgoska leży w strefie zabudowy jednorodzinnej. Stan techniczny zadawalający. W celu oceny warunków dojazdu do placu budowy Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej przed złożeniem oferty.

43. Czy zamawiający dopuszcza odbiory częściowe modułów wielkoprzestrzennych w zakładzie wykonawcy ?

Odpowiedź: Rodzaje odbiorów, które przewiduje Zamawiający zostały określone w § 10 ust. 1 Umowy. Zgodnie z przywołanym postanowieniem Umowy, w przypadku realizacji obiektu w systemie wielkoprzestrzennych prefabrykatów modułowych w zakładzie wykonawcy musiałyby się odbywać odbiory techniczne robót zanikających i ulegających zakryciu.

44. Prosimy o przekazanie inwentaryzacji istniejącej zieleni na terenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji istniejącej zieleni. Wycinka istniejących drzew nie jest objęta niniejszym zamówieniem.

45. Proszę o wskazanie miejsc lub podanie powierzchni gdzie „posadzki w pobliżu wejść do budynku przewiduje się z kamienia naturalnego (granit) lub betonu architektonicznego gr. min. 40mm, mrozoodpornych antypoślizgowych w kl. R11”.

Odpowiedź: Wejścia do pomieszczeń: 0.01-0.07 i 0.12

46. Proszę o potwierdzenie że do oferty nie należy załączać katalogów, folderów przedstawiających proponowane systemy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do oferty nie należy załączać katalogów, folderów przedstawiających proponowane systemy.

47. Proszę o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać certyfikatów i atestów dotyczących wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do oferty nie należy załączać certyfikatów i atestów dotyczących wyposażenia.

48. Proszę o potwierdzenie że do oferty nie należy załączać próbników fabrycznych dotyczących tkanin i obić tapicerskich, blatów oraz obudów mebli laboratoryjnych i medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do oferty nie należy załączać próbników fabrycznych tkanin i obić tapicerskich, blatów oraz obudów mebli laboratoryjnych i medycznych.

49. Proszę o potwierdzenie że wyposażenie należy wycenić zgodnie z zestawieniem.

Odpowiedź:

Zamówieniem objęte jest wyposażenie oznaczone w kolumnie „7” załącznika nr 2 Zestawienie wyposażenia do PFU literą „B”. Zamawiający opublikował w dniu 19 lutego br. zmieniony załącznik nr 2 do PFU.

50. Proszę o wyjaśnienie czy urządzenia dla których są przedstawione karty katalogowe a brak ich w zestawieniu należy ująć w wycenie?

Odpowiedź: Nie

51. Jeżeli należy wycenić wyposażenie dla których są karty katalogowe natomiast brak ich w zestawieniu prosimy o podanie ich ilości.

Odpowiedź: j.w.

52. Proszę o przekazanie kart katalogowych (opisowych) dla wyposażenia:

Braki kart urządzeń		
l.p.	Symbol	poz. w zestawieniu
1	J1	3.3
2	J20a	3.4
3	J20c	3.5
4	J21	3.6
5	J26a	3.7
6	J49a	3.8
7	J50a	3.9
8	J5a	3.10
9	J60a	3.11
10	K65	3.12
11	J93a	3.13
12	J94a	3.14
13	J95b	3.15
14	X1a	3.16
15	X2a	3.17
16	X2c	3.18
17	X5a	3.19
18	X6d	3.20

19	X6e	3.21
20	B113c	5.1
21	B52a	5.10
22	D66c	5.24
23	D67b	5.25
24	B130a	6.1
25	A2a-R	7.4
26	B109a	7.18
27	D29h	7.29
28	D69i	7.30
29	N34a	7.59
30	S31a	7.66
31	T5a	7.71
32	IN15	8.15
33	IN24	8.24

Odpowiedź:

poz. 1-19 to elementy wyposażenia instalacyjnego i nie były dla nich przewidziane karty katalogowe ze specyfikacją szczegółową.

Elementy wyposażenia oznaczone symbolami: A2a-R, B52a, B109a, B113c, D66c, D67b, D69h, D69i, N34a, T5a, IN15, IN24 – nie są objęte zamówieniem

Karty dla elementów wyposażenia oznaczonych symbolami: B130a, S31a, Zamawiający przekazuje w załączeniu.

53. Proszę o podanie jaką nawierzchnie należy przyjąć w ogródku rekreacyjnym.

Odpowiedź:

Nawierzchnie utwardzone - kostka betonowa prasowana dekoracyjna (faktura płukana). Żwir płukany oraz wyściółka z kory drzew iglastych na geowłókninie pod krzewami i drzewami (min. 0,5m od punktu nasadzenia).

54. Dot. A4b – leżanka do fizykoterapii - Czy zamawiający dopuści urządzenie o długości 1900 mm ?, Czy zamawiający dopuści urządzenie o regulowanym kącie pochylenia zagłówka -85 / +35 ?, Czy zamawiający dopuści urządzenie o dopuszczalnym obciążeniu 150 kg?

55. Dot. A5b – stół rehabilitacji 2-częściowy, Czy zamawiający dopuści urządzenie o długości 1900 mm ?, Czy zamawiający dopuści urządzenie o dopuszczalnym obciążeniu 150 kg?

56. Dot. A5e – stół rehabilitacyjny bobath, Czy zamawiający dopuści urządzenie o dopuszczalnym obciążeniu 150 kg?

Odpowiedź:

Leżanka do fizykoterapii, stol rehabilitacyjny 2- częściowy, stół rehabilitacyjnych bobath nie są objęte niniejszym zamówieniem. W dniu 19 lutego br. Zamawiający opublikował zmieniony załącznik nr 2 Zestawienie wyposażenia do PFU, w którym literą „ B” oznaczone są elementy wyposażenia objęte zamówieniem.

57. dot. stół zabiegowy uniwersalny A10a
- Czy Zamawiający dopuści stół sterowany elektromechanicznie z funkcjami sterowanymi pilotem i z panelu na kolumnie zgodnie z opisem w SIWZ?
 - Czy zamawiający dopuści stół w którym sygnalizacja centralnej pozycji blatu jest sygnałem dźwiękowym a nie diodą co jest rozwiązaniem wygodniejszym od podanego w SIWZ?
 - Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie 540 – 1030 mm?
 - Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją przechyłów bocznych w zakresie +/- 20 stopni?
 - Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją części plecowej w zakresie od -40 do +70 stopni?
 - Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podnóżków w zakresie +20 do -90 stopni z odchyleniem na boki o 180 stopni?
 - Czy Zamawiający dopuści stół z blokadą poprzez podnoszenie kółek aktywowane z pilota i panelu bocznego i osadzenie podstawy na podłodze?
 - Czy Zamawiający dopuści stół sterowany elektrohydraulicznie z podświetlanym pilotem natomiast z panelem bocznym bez podświetlenia?
58. dot. stół rehabilitacyjny 2-częściowy (A5b)
Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 590-960mm, regulowaną za pomocą sprężyny gazowej część plecową w zakresie -20/+54 stopnie, kołami z centralnym hamulcem i dopuszczalną wagą pacjenta 180kg?

Odpowiedź:

Stół zabiegowy uniwersalny A10a oraz stół rehabilitacyjny 2 – częściowy (A5b) nie są objęte niniejszym zamówieniem. W dniu 19 lutego br. Zamawiający opublikował zmieniony załącznik nr 2 Zestawienie wyposażenia do PFU, w którym literą „ B” oznaczone są elementy wyposażenia objęte zamówieniem.

59. Prosimy o określenie jaki napęd mają mieć dźwigi czy elektryczny czy hydrauliczny ponieważ w opisie są różne opisy:
W Pfu na stronie 39 w jednym miejscu napisane jest:

- **Dźwigi**
W nowym Budynku ZOD przewiduje się 2 dźwigi łózkowe szpitalne (klasa III wg ISO 4190-1:2010) o napędzie elektrycznym bezreduktorowym z maszynownią ukrytą wewnątrz szybu, dostosowany do transportu os. niepełnosprawnych, noszy, mebli i łóżek o wymiarach 100x200 cm z dwoma opiekunami, o wym. wewnętrznych kabiny min. 1800x2700 mm.

A w drugim miejscu na dole strony:

- Dźwigi o przeznaczeniu szpitalnym, z napędem hydraulicznym, bez maszynowni, udźwig min. 1600kg, obsługujący zaprojektowane kondygnacje z kabiną o wymiarach min. 1800 x 2700 mm, szerokość w świetle drzwi – min. 1400 mm, wysokość w świetle drzwi – min. 2000 mm;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno dźwigów o napędzie hydraulicznym jak i elektrycznym, pod warunkiem spełnienie pozostałych wymagań. Oba zainstalowane dźwigi muszą być tego samego rodzaju.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że do oferty nie należy dołączać wypełnionych kart oferowanych urzędzeń.

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zmienia treść zapisów SIWZ w następujący sposób:

1. Zamawiający usunął dotychczasową treść SIWZ wprowadzając w to miejsce SIWZ _zmiana 2
2. Zamawiający usunął dotychczasową treść załącznika 2 do SIWZ projekt umowy wprowadzając w to miejsce załącznik nr 2 _projekt umowy _zmiana 2
3. Zamawiający usunął dotychczasowy załącznik nr 1_oferta do SIWZ wprowadzając w to miejsce załącznik nr 1_oferta_zmiana 2
4. Wprowadzone zmiany dotyczą:
 - terminu składania i otwarcia ofert
 - warunków udziału w postępowaniu
 - kryteriów oceny ofert w zakresie dotyczącym doświadczenia kierownika kontraktu oraz projektanta wiodącego
 - zmian do umowy wnioskowanych przez Wykonawcę,
 - wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy
 - korekty omyłek pisarskich.
5. Opis przedmiotu zamówienia zostaje uzupełniony poprzez dodanie kart urzędzeń B130a i S31a.

Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na godz. 12.00 dnia 12 marca 2018 r. ,otwarcie ofert – na godz. 12.30 dnia 12 marca 2018 r.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

NR KARTY URZĄDZENIA/ SYMBOL PROJEKTOWY (wg rysunków): S31a

URZĄDZENIE: WIRÓWKA DO MASAŻU KOŃCZYN GÓRNYCH I DOLNYCH

Producent	
Oferowany Model	
Rok Produkcji	

Parametry techniczne przedmiotu zamówienia

Lp.	Cecha lub parametr wymagany	Spełnia wymagania [TAK/NIE]	Wielkość parametru (jeżeli parametr zakresowy)
1.	Urządzenie o zwartej konstrukcji do wykonywania automatycznie sterowanych naprzemiennych kąpieli kończyn dolnych i górnych, strumieniami wody o zmiennej temperaturze.		
2.	podwójna wanna do nóg ze szkła akrylowego, głęboko ciągnionego, bez szwów, wzmocnionego specjalnym laminatem z włókien szklanych		
3.	jednostka całkowicie zamknięta z obudową wykonaną z białego poliestru, z bocznymi otworami rewizyjnymi		
4.	centralny zawór termostatu DN 15 do równoczesnego ustawienia temperatury natrysku ciepłego w każdej wannie oraz do ochrony przed oparzeniem		
5.	bateria prysznicowa DN 15 z węzłem i ręcznym natryskiem		
6.	część obsługowa hermetycznie zamknięta		
7.	obsługa i kontrola kąpieli za pomocą sterownika, z funkcją zapamiętywania		
8.	wybór czasu terapii, zależnego od liczby zmian natrysków - liczby cykli		
9.	wybór czasu pojedynczego cyklu - czasu działania natrysku ciepłej wody i czasu działania natrysku zimnej wody		
10.	wskazanie czasu działania ciepłej wody, czasu działania zimnej wody oraz ilości cykli - łącznego czasu terapii		
11.	automatyczne odłączenie awaryjne przy przekroczeniu maksymalnej temperatury		
12.	specjalne dysze natryskowe w każdej waniencie		

NR KARTY URZĄDZENIA/ SYMBOL PROJEKTOWY (wg rysunków): **B130a**

URZĄDZENIE: **STÓŁ ROBOCZY Z 2 KOMORAMI ZLEWOZMYWAKOWYMI 220**

Producent	
Oferowany model	
Rok produkcji	

Parametry techniczne przedmiotu zamówienia

Lp.	Cecha lub parametr wymagany	Spełnia wymagania [TAK/NIE]	Wielkość parametru (jeżeli parametr zakresowy)
1.	Stół zlewozmywakowy z dwoma komorami zlewozmywakowymi, z dolną półką montowaną na stałe, umieszczoną na wysokości min. 140mm od podłoża, w komplecie z syfonem		
2.	Wykonanie: stal nierdzewna 0H18N9		
3.	Komory zlewozmywakowe min. 40x40cm gł. 25cm usytuowane po prawej lub lewej stronie (do uzgodnienia z Inwestorem)		
4.	Blat zagłębiony (ok. 5-10mm), wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne, fartuch ochronny od strony ściany		
5.	W komplecie bateria stojąca z wylewką wyciąganą z akcesoriami przyłączeniowymi (zlewozmywak)		
6.	Stół posiada możliwość poziomowania w zakresie 10mm.		
7.	Wymiary: długość 220cm, szerokość 60cm, wysokość 90cm,(+/- 5cm – do uzgodnienia z Inwestorem),		

Uwaga:

Integralną częścią karty urządzeń są załączniki z zestawieniem urządzeń oraz rysunki technologii

Dostawca sprzętu oświadcza, że przedstawione powyżej dane są prawdziwe oraz zobowiązuje się w przypadku wygrania przetargu do dostarczenia sprzętu spełniającego powyższe parametry oraz zgodnego z wymaganiami aktualnej ustawy o wyrobach medycznych. Wyszpecyfikowany powyżej sprzęt jest kompletny i po dostarczeniu i zamontowaniu będzie gotowy do eksploatacji.

Do całości oferty należy dołączyć oryginalne materiały informacyjne (katalog, folder) zawierające pełne dane techniczne. W ofercie muszą być wyspecyfikowane wszystkie elementy składające się na wyrób kompletny i gotowy do eksploatacji.